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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
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Scienze della Terra Scienze della Terra zﬂ?ﬁ?ﬂh&lﬂa
Bruno Stefano Bruno Stefano LAB. ACCEIGI TENZA- FRONTOFFICE
- Lab Accoglienza
Zuccarino Luciano
Ricchetti Maria Severo Marco Tullio
| - LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
ALIM -CUC
De Santis Giovanna Antonietta
Moscatelli Antonio
Lettere
Barone Milena
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 1B (20:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
9.00

ALIM -CUC
De Santis Giovanna Antonietta
Domino Emidio

Lettere
Barone Milena

10.00

Scienze della Terra _ Lﬂb,ﬁtﬂ}gf{&ltz a

Bruno Stefano Zuccarino o AL
L0 e Lab Accoglienza |
Matematica Zuccarino Luciano  Lettere
Severo Marco Tullio Barone Milena
__ Lab accoglienza 1 S

12.00 Barone Milena
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16.00
17.00
18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 1C (20:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
9.00|

_Matematica Lettere
Ricchetti Maria Barone Milena
10.00]
Lettere Scienze della Terra Tedesco ALIM -CUC

De Santis Giovanna Antonietta

Barone Milena Di Cristofano Salvatore

Bruno Stefano Trigiani Marisa

11.00

ALIM -CUC
De Santis Giovanna Antonietia
Di Cristofano Salvatore

12.00

aki Acsnglienza
Zuccarino Luciano
Lab accoglienza 1

13.00

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 2A (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
~_ Matematica _ Chimica AD34
Grasso Vincenzo Delle Donne Giovanni Luca
Q.00
ALIM -CUC
De Santis Giovanna Antonietta
Saldarella Annamaria

10.00

| Lettere : H tica | ettere

Trommacco Carlo Grasso Vincenzo Trommacco Carlo
11.00

Delle Donne Giovanni Luca
Lettere
12.00 Trommacco Carlo
ALIM -CUC et
De Santis Giovanna Antonietia Trommacco Carld
Saldarella Annamaria 9 LiAin

13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
ORARIO CLASSE - 2B (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

LUN MAR MER GIO VEN

8.00
Lab Accoglienza
Catanese Filomena
Lab accninEnza 1

Lettere
Trommacco Carlo

9.00 Lab Accoglienza

Lettere _ Chimica A034 | Catanese Filomena
Trommacco Carlo Delle Donne Giovanni Luca Severo Marco Tullio
Lab accoglienza 1

10.00

Lettere Matervaticn L

Trommacco Carlo Gfﬁﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬂzﬂ ﬁﬁﬁﬂw“ﬂﬂ‘m

11.00

Lettere
Trommacco Carlo

12.00
ALIM -CUC

Pacifico Susanna
Curci Donato

1 Chimica A034

Delle Donne Giovanni Luca

13.00

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 2C (25:00)

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

LUN MAR MER. GIO VEN
8.00
~ Matematica _ Matematica
Ricci Maria Rosaria Ricci Maria Rosaria
Lettere ~ Chimica A034
9.00 Trommacco Carlo agassi Marcello
S St ALIM -CUC
Tmmrﬁactﬂ o Cornacchia Antonio
Di Cristofano Salvatore
10.00 |
ALIM -CUC - Lab Accoglienza
Cornacchia Antonio Catanese Filomena
Di Cristofano Salvatore Lab accoglienza 1
11.00 Lab Accoglienza
Lettere Catanese Filomena
Trommacco Carlo giani Ma Severo Marco Tullio
12.00
Lo
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 2D (25:00)
LUN

MAR

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
MER

GIO VEN

8.00

LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

Lab Accoglienza
Severo Marco Tullio
Zuccarino Luciano

Graceo Minconto

9.00

Lab Accoglienza
~ Zuccarino Ludiano
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE

10.00

11.00

12.00
| ettere
Frazzano Lucia

13.00

Delle Donne Giovanni Luca

ALIM -CUC
Cornacchia Antonio
Domino Emidio
Lettere
Frazzano Lucia

| ettere
Frazzano Lucia

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00
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ORARIO CLASSE

3A CUC (25:00)

[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

MAR MER GIO VEN

LUN
8.00
Lettere
Palumbo rosaria
L ettere
9.00 Palumbo rosaria

10.00]

11.00

12.00

13.00

Lettere
Palumbo rosaria

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

| ettere
Palumbo rosaria

~ Matematica Sc. Econom Aziendali

Venditti Massimiliano

lerra Alessandro

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 3B CUC (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa
9.00
T

Catapano Teresa

10.00

Lettere
11.00 Catapano Teresa
Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa
12.00
Matematica Sc. Econom Aziendali Lettere
Guerra Alessandro Melchiorre Rosa Catapano Teresa

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm
ORARIO CLASSE - 3C CUC (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

LUN MAR MER GIO VEN
8.00

FRANCESE/TEDESCO

Trigiani Marisa

9.00

| ettere

Frazzano Lucia
Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

10.00]
Lettere
Frazzano Lucia

11.00]

Lettere
Frazzano Lucia

12.00[

FRANCESE/TEDESCO
Trigiani Marisa

| ettere
Frazzano Lucia

13.00

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00




[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
ORARIO CLASSE - 3D SAL (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

9.00

| ettere
Albano Alessia

10.00

11.00 Albano Alessia
_ Matematica Lettere
Ricci Maria Rosaria Albano Alessia
12.00
Sc. Econom Aziendali __ Ma‘.tmnaﬂm i}
Venditti Massimiliano Ricdi Maria Rosaria
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 3E ACC (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Lettere
Di Simio Barbara
L ettere
Q.00 Di Simio Barbara
Sc. Econom Aziendali Matematica Lettere
Melchiorre Rosa Ricchetti Maria Di Simio Barbara
10.00 ; . : ;
: , N—— FRANCESE/TEDESCO Accoglienza FRANCESE/TEDESCO
SE-FE;iEﬁ:}Tré&EIESSaII Rjﬁithiﬁ'a;;{jia Ceglia Maria Rosa Catanese Filomena Ceglia Maria Rosa
1etti I . Trigiani Marisa LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE Trigiani Marisa
11.00 - . ; :
L ettere FFiiﬂ‘ H:‘.'Ei,IE‘rT E%E%LD Matematica Lab AEE{T:['.’IIIE"E Sc. Econom Aziendali
Di Simio Barbara e Ricchetti Maria e Melchiorre Rosa
Trigiani Marisa ' St LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
12.00 | _
Sc. Econom Aziendali .Lab At-mgllenza | ettere
Melchiorre Rosa (- mcselioiena Di Simio Barbara
; LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE ;
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 4A CUC (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
 Lettere
Ranieri Cristina
9.00]
_ Matematica  Lettere
Guerra Alessandro Guerra Alessandro Ranieri Cristina
| Lettere
10.00 Ranieri Cristina
 Lettere Lettere
Ranieri Cristina Ranieri Cristina

11.00

12.00

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

13.00

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00
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ORARIO CLASSE - 4B CUC (25:00)

[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Lettere Lettere
Catapano Teresa Catapano Teresa
4B PAS i 4B PAS
. Catapano Teresa
9.00 4B PAS FRANCESE/TEDESCO

10.00[

Lettere
Catapano Teresa
4B PAS

Ceglia Maria Rosa
Trigiani Marisa
4B PAS

 Matematica A e  Matematica
4B PAS elchiorre Rosa 4B PAS
11.00 Sc. Econom Aziendali Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo Albanese Matteo
Melchiorre Rosa Melchiorre Rosa

4B PAS

4B PAS

12.00 FRANCESE/TEDESCO FRANCESE/TEDESCO
Ceglia Maria Rosa Ceglia Maria Rosa
Trigiani Marisa Trigiani Marisa
4B PAS 4B PAS
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

ORARIO CLASSE - 4B PAS (25:00)

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Lettere Lettere
Catapano Teresa Catapano Teresa
4B CUC Vi 4B CUC
9.00 : Ciit&panﬂ T'Ef'_ESE;I- = : e
' 4B CUC FRANCESE/TEDESCO -
= Ceglia Maria Rosa Lettere
et Catapano Teresa
Trigiani Marisa 4B CUC
_ 4B CUC '
10.00| T
Matematica Sc. Econom Aziendali Matematica
s e e Albanese Matteo s
| 4BWC[nEf :m Melchiorre Rosa o 4B‘hfint:ﬁnl'ﬂ
11.00

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo
Melchiorre Rosa

4B CUC

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo
Melchiorre Rosa

48 CUC

12.00 FRANCESE/TEDESCO FRANCESE/TEDESCO
Ceglia Maria Rosa Ceglia Maria Rosa
Trigiani Marisa Trigiani Marisa
4B CUC 4B CUC
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
ORARIO CLASSE - 4C SAL (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

LUN MAR MER GIO VEN

8.00

~ Leftere
Frazzano Lucia

9.00
FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietia

Trigiani Marisa

10.00

Sc. Econom Aziendali
D'Antuono Michele Antonio

Sc. Econom Aziendali

11.00| D'Antuono Michele Antonio

Lettere
Frazzano Lucia

12.00]

FRANCESE/TEDESCO
Faccilongo Antonietta
Trigiani Marisa

13.00

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 4D ACC (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER. GIO VEN
8.00
Sc. Econom Aziendali Lettere | ettere
Cedola Lucia Ranieri Cristina Ranieri Cristina
Sc. Econom Aziendali | ettere
Q.00 Cedola Lucia Ranieri Cristina

Arte e Territorio Sc. Econom Aziendali
Rubino Mariapia Cedola Lucia

10.00

Sc. Econom Aziendali FRANCESE/TEDESCO

Cedola Lucia Faccilongo Antonietta
Lab. Acc. - Arte e Territorio

Zuccarino Luciano

tL00 LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE _ b AGE < Taed Prof
FRANCESE/TEDESCO Matematica i anno 1 tERG:
PacClOng0 AR ORIt Gresso Vineenzo LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
12.00[ - —
: : Lab. Acc. ._Arte E _Temtnrm Lab. Acc. - Ted. Prof.
Matematica Zuccaring Luciano 7 e Luael
Grasso Vincenzo RUDING 1oar npka L AB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE
| LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE ' :
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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ORARIO CLASSE - 5A CUC (25:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00|

13.00|

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00

LUN

Lettere

Catapano Teresa

[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

MAR MER GIO VEN

WU L
TR A}- = .-«.._m

Sc. Econom Aziendali
Venditti Massimiliano

a Alessan

dro
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ORARIO CLASSE - 5B PAST (25:00)

8.00|

9.00

10.00f

LUN

[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

MAR MER GIO

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

VEN

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

Hto Micheie Ranieri Cristina

Sc. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

5c. Econom Aziendali
Melchiorre Rosa

~ Lettere
Ranieri Cristina

11.00]
~ Lettere
Ranieri Cristina
12.00(
.I_’Et.tlﬂi-E e
Ranieri Cristina
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

Orario Facile 10 Copyright© 1999-2019 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 19/23



[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 5CSAL (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Matematica Matematica Lettere Sc. Econom Aziendali Sc. Econom Aziendali
Guerra Alessandro Guerra Alessandro Albano Alessia Cedola Lucia Cedola Lucia

a.00f

10.00

11.00

Sc. Econom Aziendali
Cedola Lucia

12.00

| ettere | ettere
Albano Alessia Albano Alessia

13.00

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00
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[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA
10/09/2022 1.00 pm

ORARIO CLASSE - 5D ACC (25:00) C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1
LUN MAR MER GIO VEN
8.00
Arte e Territorio nglese Lab Accoglienza
Rubino Mariapia ca Mariagiovanna Catanese Filomena
9.00| T |'
Matematica Camnﬂgﬁ% :}Em"zfm Sc. Econom Aziendali FRANCESE/TEDESCO
Calabrese Roberto Cedola Ludia Cedola Lucia Mucciaccito Giuseppina
10.00[
Sc. Econom Aziendali Lettere
Cedola Lucia Albano Alessia
Sc. Econom Aziendali Lettere
11.00 - Cedola Lucia Albano Alessia
FRANCESE/TEDESCO :.L""bl b cnea Matematica
Mucciaccito Giuseppina e il o Calabrese Roberto
N LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE e Sihiano
12.00 _
Lettere .Lab At-mghenza Lettere Arte e Territorio
Albano Alessia {mcselioiera Albano Alessia Rubino Mariapia
LAB. ACCOGLIENZA-FRONTOFFICE ;
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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ORARIO C

8.00

9.00

10.00

[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

LASSE - 5E CUC (25:00)

LUN MAR MER GIO

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

VEN

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo

Sc. Econom Aziendali oE SAL

Sc. Econom Aziendali
Albanese Matteo
5E SAL

Albanese Matteo
DE SAL

lettere Lettere lettere
Di Simio Barbara Di Simio Barbara Di Simio Barbara
SE SAL

11.00 T . FRANCESE/TEDESCO
Wrdnahs Di Simio B:arhar'a Ceglia Maria Rosa
" SR " : Pipino Michele
| SE SAL 5E SAL be s
12.00 |
 Lettere
Di Simio Barbara
ok 5AL
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
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ORARIO CLASSE - 5E SAL (25:00)

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00[

13.00

14.00

15.00

16.00

1/7.00

18.00

LUN

[.5.PROF.LE ANN. AL CONVITTO NAZ. BONGHI - LUCERA

10/09/2022 1.00 pm
C:\Users\GIUSEPPE\Desktop\Provvisorio 1

MAR MER GIO VEN

Sc. Econom Aziendali Sc. Econom Aziendali

Albanese Matteo Albanese Matteo
Sc. Econom Aziendali oE CUC 5E CUC
Albanese Matteo
SE LG ?"I T
Guerta Alissandro

 Lettere Lettere  Lettere
Di Simio Barbara Di Simio Barbara Di Simio Barbara
SE CUC S5E CUC SE CUC

- FRAMCESE/TEDESCO
et mqu Di E'inljl?{t}ttg:rhar’a ab Sala e Ven Ceglia Maria Rosa
s ' ' aola Pasquale Pipino Michele

SECC PEGHE SE CUC
 Lettere
Di Simio Barbara
SE CUC
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